

۱۳۹۴/۱۱/۲۴
۵/۱۰۲/۲۶/۵۵۳۰۷
ندارد

باسمه تعالی

صور تجلسه

حاضرین: آقایان: سیدصدرالدین هاشمی معاون مالیاتی شیراز - شاکررضا مریدی معاونت هیاتها - منوچهر گیلری معاونت شهرستانها - محمد علی غلباش سرپرست اداره حراست - علیرضا باقری دادیار مسئول - وحید لاجوردی رئیس گروه - نادر نوروزی رئیس گروه - عباس رضائی رئیس گروه - حسن ایلانی رئیس گروه - عبدالناصر اکبری رئیس گروه - حسینقلی کیامنش رئیس گروه - حسینعلی نفر رئیس گروه - بیت ا.. شفیعی رئیس گروه - کورش کلاهی رئیس گروه

تاریخ جلسه: ۹۴/۱۱/۱۹	دستور جلسه: هماهنگی رسیدگی به پرونده های مالیاتی داروخانه های استان - نحوه برداشت اطلاعاتی ها
مسئول اقدام کننده	موضوعات
معاونین روسای امور مالیاتی	<p>جلسه هماهنگی در خصوص رسیدگی به پرونده های مالیاتی داروخانه های استان در روز دوشنبه ۹۴/۱۱/۱۹ در دفتر معاون محترم مالیاتی شیراز برگزار گردید.</p> <p>در ابتدا آقای هاشمی ضمن تبریک سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشتند: با وضعیت کنونی کشور، جایگاه درآمدهای مالیاتی در اقتصاد کشور بسیار تاثیرگذار می باشد از اینرو لازم است کارکنان دقت لازم در وصول مالیات داشته باشند.</p> <p>وی ادامه داد در صورتیکه امر تشخیص ماموران مالیاتی صحیح باشد و مستند سازی لازم در زمان تشخیص انجام گردد، مشکلات کمتری برای مؤدیان و همکاران در مرحله بعدی بوجود خواهد آمد.</p> <p>در ادامه پس از بحث و بررسی پیرامون موضوع جلسه، تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید.</p> <p>- در صورتی که داروخانه ها تعداد نسخ که به تایید مراجع ذیصلاح رسیده با درخواست واحد مالیاتی ارایه نماید، تشخیص بر مبنای تصویب نامه هیات وزیران به شماره ۲۱۴۶۳/ت/۵۰۵۰۳ مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۳۰ با عنایت به تعرفه اعلامی و بر اساس تعداد نسخه انجام خواهد شد.</p> <p>- با انجمن داروسازان استان فارس مکاتبه شود تا به اعضاء آن انجمن اطلاع رسانی نماید که تشخیص حق فنی از روی مستندات نسخ محاسبه می گردد تا اعضا نسبت به ارایه آن با توجه به مکاتبات واحد مالیاتی اقدام نماید.</p> <p>- در صورت عدم ارائه نسخ از طرف مؤدیان، تشخیص از طریق علی الراس با ضریب ۵٪ فروش کل جهت حق فنی محاسبه خواهد شد.</p>

<p>معاونین روسای امور مالیاتی</p>	<p>- با توجه به اینکه اطلاعیه های مربوط به داروخانه ها در سیستم اطلاعات و خدمات برداشت نشده است ، روسای گروه مالیاتی مکلفند برنامه زمان بندی در خصوص برداشت اطلاعیه ها را تنظیم و اجرایی نمایند.</p>
<p>معاونین روسای امور مالیاتی</p>	<p>- با توجه به آماری که از طرف اداره اطلاعات و خدمات ارایه می شود و با توجه به نامطلوب بودن آمار ، هر رئیس امور مالیاتی برای یک نیرو جهت برداشت اطلاعیه ها حکم صادر کند و مشخصات نامبرده را بعنوان مسئول برداشت اطلاعیه ها کتباً به اداره اطلاعات و خدمات معرفی نماید.</p>
<p>معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره آموزش</p>	<p>- اداره اطلاعات و خدمات، برنامه ریزی لازم را با اداره آموزش جهت آموزش همکاران در این زمینه انجام داده و اقدام لازم در اسرع وقت انجام پذیرد.</p>
<p>معاونین</p>	<p>- صورتجلسه تنظیمی مبنای محاسبه عملکرد سال ۹۳ داروخانه ها در سطح این استان می باشد.</p>

سید صدر الدین هاشمی
معاون مالیاتی شیراز